a

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Nr. Prot. Tirané, mé .
2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: LOTI III - “BLERJE AUTOVETURE ME KALUESHMERI T LARTE SUV PER
KOMISIONIN E PAVARUR Tk KUALIFIKIMIT?”

Operatorin ekonomik “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk me adresé€: Autostrada Tirané -
Durrés, km 1, Tirané.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur”

Numri i1 referencés s€ procedurés/lotit: REF-81922-08-03-2018

Pérshkrim 1 shkurtér 1 kontratés: Loti III. “Blerje autoveture me kalueshméri té larté SUV
pér Komisionin e Pavarur té Kualifikimit” me fond limit 3,000,000 (tre milion) leké pa
TVSH

Afatet e I€vrimit: Brenda 30 (tridhjet€) dit€ve nga data e lidhjes se kontratés.

Publikime t€ méparshme. jo  Buletini i Njoftimeve Publike nr 32 daté 13 Gusht 2018

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
Njoftojmé se, kane gené pjes€marrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:
1) HYUNDAI AUTO ALBANIA shpk K62420006T

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 2.700.000 (dymilion e shtatéqindmijé) leké (pa TVSH) (me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka ofertues té skualifikuar.
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Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé “HYUNDAI AUTO ALBANIA”
shpk me adresé: Autostrada Tirané - Durrés, km 1, Tiran€, se oferta e paraqitur, me njé vleré té
pérgjithshme prej 2.700.000 (dymilion e shtatéqindmijé) Leké pa TVSH &shté identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané autoritetit kontraktor, Komisioni 1 Pavarur i
Kualifikimit, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né¢ dokumentet e tenderit, menjéheré nga
dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t&
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (né€se &shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né€ klasifikimin pérfundimtar, si¢ parashikohet n€ nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 24.09.2018

Ankesa: jo.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERES
DREJTOR I PERGJITHSHEM



